



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník“)

„SBĚRNÝ DVŮR V PŘÍSNOTICÍCH“

mezi

Název	Obec Přísnotice
IČO	00488283
Adresa sídla	66463 Přísnotice, Vranovická 75
Právní forma	801 – Obec
Osoba oprávněná zastupovat objednatele	Ing. Zdeněk Mahovský, starosta
Zástupce ve věcech technických	Ing. Zdeněk Mahovský, starosta

dále jen *objednatel* – na straně jedné

a

Název	MALACHTA, s.r.o.
IČO	26925851
DIČ	CZ26925851
Adresa sídla	Přísnotice 308, 664 63 Přísnotice
Právní forma	Spol.s.r.o.
Zápis v obchodním rejstříku	OR vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 45965
Osoba oprávněná zastupovat zhotovitele	Radovan Malachta
Zástupce ve věcech technických	Ing. Pavel Mušálek
Bankovní spojení	KB Židlochovice
Číslo účtu	35-1381350227/0100

dále jen *zhotovitel* – na straně druhé

Číslo objednatele:

Číslo zhotovitele:

1. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací specifikovaných v čl. 2 této smlouvy.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. 2 této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny.
- 1.3. Zhotovitel není oprávněn převést závazek provedení díla na jiného zhotovitele. V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou například tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, jakož i další finanční újmu s tímto související.
- 1.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi objednatelům předloženými doklady a podklady týkajícími se uvedeného díla, zejména s projektovou dokumentací a se stavenišťem. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním slepých rozpočtů (výkazu výměr) na předmět díla.

2. Předmět díla

- 2.1. Předmětem díla je provedení stavebních prací spočívajících ve vybudování sběrného dvora v obci Přisnotice.
- 2.2. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací pro provedení stavby (projektant Stavební projekční kancelář, Ing. Schwarz, Dlouhá 2, 693 17 Hustopeče, IČO: 10563229, ČKAIT 1001371), nabídkou zhotovitele podanou ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku „Sběrný dvůr v Přisnoticích“, na základě jehož výsledku byla uzavřena tato smlouva o dílo, v souladu se všemi podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a v souladu s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy a předpisy upravujícími provádění stavebních děl.
- 2.3. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je:
 - a) zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks,
 - b) zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
 - c) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - d) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - e) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
 - f) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - g) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,
 - h) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
 - i) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - j) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
 - k) provedení přejímky stavby,
 - l) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno

dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,

- m) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních,
- n) zajištění veškeré povinné publicity dle pravidel Operačního programu Životní prostředí.

- 2.4. Místem plnění je katastrální území obce Přisnotice - blíže specifikováno projektovou dokumentací, která byla nedílnou součástí zadávací dokumentace k výběrovému řízení.
- 2.5. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.
- 2.6. Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
- 2.7. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla, musí být objednatelům předem odsouhlaseny, v případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich fakturací uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s čl. 14.2 této smlouvy.
- 2.8. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích podmínek veřejné zakázky (dále též „výchozí dokumenty“), které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru.
- 2.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelům ve formě písemného dodatku.
- 2.10. Objednatel je oprávněn měnit specifikaci a rozšířit nebo snížit rozsah prací. Zhotovitel musí takové změny zohlednit.

3. Doba plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

zahájení díla: den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště, rozhodným dnem je vždy skutečný den předání a převzetí staveniště;

dokončení díla: do tří měsíců od protokolárního předání staveniště;

předání a převzetí díla: do jednoho týdne od dokončení díla.

- 3.2. Protokolární předání staveniště proběhne do 5 pracovních dní od výzvy objednatele. Objednatel vyzve k protokolárnímu předání staveniště do 2 měsíců od podpisu smlouvy.
- 3.3. Protokolární předání díla proběhne nejpozději do 5 pracovních dní od výzvy zhotovitele k převzetí díla.

- 3.4. Plnění díla bude prováděno podle předem navzájem odsouhlaseného harmonogramu prací, který tvoří přílohu této smlouvy.
- 3.5. Dřívější plnění je možné po vzájemné dohodě smluvních stran.
- 3.6. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele, bude posunut termín dokončení díla. V případě prodloužení termínu dokončení díla musí být v souladu s čl. 14.2 uzavřen dodatek k této smlouvě.
- 3.7. Staveniště bude zhotoviteli předáno v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. V případě, že pro zahájení prací není nutné předání celého staveniště, je objednatel oprávněn předávat zhotoviteli staveniště po částech. Příslušnou část staveniště předá objednatel zhotoviteli vždy následující den po výzvě zhotovitele k předání této části, nejdříve však v den uvedený ve smlouvě či v harmonogramu prací jako den zahájení té části díla, pro jejíž provádění je daná část staveniště nutná. Předání je možné pouze v pracovní den.

4. Cena díla

- 4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

	CENA CELKEM BEZ DPH	DPH 21 %	CENA CELKEM S DPH
Celkem bez rozpočtové rezervy	3.953.243,- Kč	830.181,- Kč	4.783.424,- Kč

- 4.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Cenu díla v průběhu realizace je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.
- 4.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.
- 4.4. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
- 4.5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 4.6. V případě dodatečných stavebních prací, zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrnych cen v aktuálním znění, vydávaných ÚRS Praha, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem.
- 4.7. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznesne připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu.
- 4.8. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
- 4.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.
- 4.10. V případě nesouladu PD (výkazu výměr) se skutečnou potřebou prací a dodávek k realizaci díla, budou v případě nutnosti provedení dodatečných prací či dodávek zachovány jednotkově

ceny stavebních prací a dodávek uvedených dodavatelem ve výkazu výměr. Pokud vznikne potřeba provést práce či dodávky, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, bude cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku ÚRS Praha, a.s.

5. Rozpočtová rezerva

5.1. Rozpočtová rezerva činí 5 % z ceny díla dle bodu 4.1:

	BEZ DPH	DPH 21 %	S DPH
Rozpočtová rezerva 5 %	197.662,- Kč	41.509,- Kč	239.171,- Kč
Celková cena včetně rozpočtové rezervy 5 %	4.150.905,- Kč	871.690,- Kč	5.022.595,- Kč

5.2. Rozpočtová rezerva bude použita pouze v případě realizace prací, které nebylo možné před zahájením stavby objektivně předpokládat a jejichž realizaci předem objednatel schválil. Zhotoviteli nevzniká automaticky nárok na její uhrazení.

5.3. V případě využití rozpočtové rezervy bude uzavřen dodatek ke smlouvě, jehož součástí bude oceněný položkový rozpočet dodatečných stavebních prací.

6. Platební podmínky

6.1. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.

6.2. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur (dílčích daňových dokladů). Dílčí faktury (daňové doklady) budou vystavovány za kalendářní měsíce na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem a odsouhlasených dozorem objednatele. Soupis skutečně a řádně provedených prací rozpoložkový dle přílohy č. 1 této smlouvy musí být přílohou faktury.

6.3. Splatnost faktur (daňových dokladů) bude 30 dní.

6.4. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

6.5. Dílčí daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

6.6. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

6.7. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

7. Staveniště

7.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

7.2. Objednatel odevzdá staveniště formou oboustranně podepsaného protokolu. Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu sítí apod. zajistí zhotovitel jako součást díla.

7.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.

- 7.4. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, zajišťovat denní úklid, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.
- 7.5. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.
- 7.6. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- 7.7. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovišti.
- 7.8. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.
- 7.9. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či subdodavatele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.
- 7.10. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo a její hrubé porušení.
- 7.11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště, pokud bude použit postup dle čl. 9.3 této smlouvy. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. O předání staveniště objednateli bude sepsán písemný protokol.
- 7.12. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných osob než zaměstnanců objednatele na staveništi a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky případných subdodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.
- 7.13. Vytýčení všech inženýrských sítí a vybudování zařízení na staveništi zajišťuje zhotovitel, který také odpovídá za škody způsobené porušením podzemních či nadzemních sítí a zařízení jakéhokoli druhu.
- 7.14. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatel. Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu původního.
- 7.15. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi chemické WC.

8. Provádění díla

- 8.1. Stavbyvedoucím díla je Ing. Pavel Mušálek. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k výběrovému řízení „Sběrný dvůr v Přisnoticích“.
- 8.2. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce zhotovitele na staveništi.
- 8.3. Provedení prací subdodavateli podléhá písemnému schválení objednatel.
- 8.4. Zhotovitel je povinen vést seznam subdodavatelů. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu subdodavatelů, který byl součástí nabídky podané ve výběrovém řízení, musí o schválení změny písemně požádat objednatele. Objednatel je oprávněn se změnou nesouhlasit a zhotovitel je povinen takové rozhodnutí respektovat. V případě, že by zhotovitel

hodlal provést změnu v seznamu subdodavatelů a zároveň by se jednalo o subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení kvalifikaci, je dodavatel povinen postupovat dle zákona o veřejných zakázkách, tj. nový subdodavatel musí splňovat tytéž kvalifikační předpoklady jako subdodavatel původní.

- 8.5. Technický dozor na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám objednatel.
- 8.6. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit, aby údaje ve stavebním deníku byly vždy aktuální. Zhotovitel dále povede evidenci o nakládání s odpady, jež při plnění veřejné zakázky vzniknou, včetně dokladů o jejich likvidaci.
- 8.7. Stavební deník bude uložen na staveništi na místě, které bude zástupci zadavatele nebo TD objednatelů přístupné po celou dobu realizace stavby v pracovní době.
- 8.8. Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po kolaudaci stavby, v případě, že kolaudační orgán zjistí vady a nedodělky, tyto vady a nedodělky odstranit. Při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých v kolaudačním rozhodnutí, bude sepsán protokol o odstranění těchto vad a nedodělků.
- 8.9. TD objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. O výsledcích kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční opatření uvedené v čl. 12.3.
- 8.10. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny TD objednatel a nesmí mít vliv na výši ceny díla.
- 8.11. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatel zjišťovací protokoly, faktury a případné soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.
- 8.12. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu výměr.
- 8.13. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit TD a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel a objednatel určený stavební dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje TD. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatel učiněného nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatel.
- 8.14. TD objednatel je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění díla a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD objednatel dočasně zastaveno.
- 8.15. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatel k prověření prací a konstrukcí, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména rozvody inženýrských sítí před záhozem či zakrytím, jednotlivé konstrukční vrstvy komunikací,

apod., a to nejméně tři pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a zneprístupňovaných prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či zneprístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli.

- 8.16. Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání díla předá objednateli.
- 8.17. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.
- 8.18. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.
- 8.19. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.
- 8.20. Vznikne-li nově nutnost působení koordinátora BOZP, podle části třetí zákona 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v současném znění a ve znění prováděcích předpisů, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bezodkladně sdělit objednateli. Vznikne-li nutnost působení koordinátora BOZP úkony zhotovitele (např. přizváním subdodavatele), nese náklady na činnost koordinátora BOZP zhotovitel.
- 8.21. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit i tehdy, když právní předpisy jeho působení nevyžadují.
- 8.22. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů. Zejména se jedná o:
 - a) umožnění pohybu po staveništi koordinátorovi BOZP,
 - b) dodržování pokynů koordinátora BOZP na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zajištění jejich dodržování všemi zaměstnanci zhotovitele a smluvními subdodavateli,
 - c) přizpůsobení organizace výstavby, technologických a pracovních postupů požadavkům na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud k tomu byl koordinátorem BOZP vyzván,
 - d) řízení se plánem BOZP, pokud byl zhotoviteli předložen,
 - e) včasné a řádné informování koordinátora BOZP o harmonogramu a organizaci stavebních prací a jeho změnách,
 - f) včasné a řádné seznámení koordinátora BOZP s technologickými a pracovními postupy, které budou při realizaci díla použity a o jejich změnách během realizace díla,
 - g) včasné a řádné informování koordinátora BOZP o počtu pracovníků, subdodavatelích a jejich pracovních, kteří se budou na zhotovení díla podílet a o změnách těchto pracovníků,

- h) řádné a v dostatečném předstihu poskytnuté informování koordinátora BOZP o zahájení prací a činností vystavujících fyzikou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví podle zákona č. 309/2006 Sb. a jeho provádějících předpisů, pokud tyto práce nebyly součástí zadávací dokumentace a plánu BOZP.
- 8.23. Likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám na své náklady, a to tak, že odpad bude roztríděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů, a o změně některých dalších zákonů, a případně v souladu s dalšími předpisy (např. obecně závazné vyhlášky atd.).
- 8.24. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a organizace eventuálně zkušebního provozu a požadavků orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb.
- 8.25. Stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.
- 8.26. Všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel povinen nahradit je novými.

9. Převzetí díla

- 9.1. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. V případě, že k tomu objednatel zhotovitele vyzve, je zhotovitel povinen zúčastnit se kolaudačního řízení stavby. K tomuto řízení je zhotovitel povinen vyslat odborně způsobilou osobu, která bude schopna poskytovat kvalifikované informace týkající se předmětu díla.
- 9.2. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména:
- a) stavební deník,
 - b) atesty použitých materiálů,
 - c) doklady o provedených zkouškách,
 - d) dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích částí,
 - e) vyžadovaná geodetická zaměření, jsou-li potřeba,
 - f) prohlášení o shodě,
 - g) doklady o likvidaci odpadů.
- 9.3. V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních částech.
- 9.4. Převzetí pouze pro účely vydání kolaudačního souhlasu bude provedeno stranami pouze v případě, že o to požádá jedna smluvní strana druhou smluvní stranu, a že příslušný správní orgán bude vyžadovat před zahájením řízení o vydání kolaudačního souhlasu převzetí díla objednatelem a dílo nebude řádně provedeno, avšak bude provedené do takové míry, že toto provedení bude vyhovovat pro účely řízení o vydání kolaudačního souhlasu. Zápis o takovémto převzetí pouze pro účely kolaudace bude zřetelně označen jako převzetí pouze

pro účely kolaudace a popis vad a nedodělků bude v tomto případě pouze orientační. Po řádném provedení díla bude následovat převzetí díla, jak je to předpokládáno v této smlouvě.

10. Záruční podmínky

- 10.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku v 60 měsících, která začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.
- 10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.
- 10.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady po jejich zjištění písemně reklamovat u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však do termínu dohodnutém s objednatelem. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
- 10.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 10.1 této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

11. Odpovědnost za škodu

- 11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí díla.
- 11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
- 11.4. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn; předmětem pojistné smlouvy zhotovitel je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě. Výše pojistné částky pro tento druh pojištění je v minimální výši **1.000.000 Kč** (slovy: jeden milion korun českých) pro jednu pojistnou událost. Dále se na vyžádání objednatele zavazuje předložit takovou pojistnou smlouvu při úkonu směřujícím k uzavření smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že bude smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla.

12. Sankce

- 12.1. V případě prodlení s předáním díla zaviněného zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4000 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.
- 12.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel nárok účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

- 12.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě k odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000 Kč bez DPH za každou vadu a započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
- 12.4. V případě, že objednateli nebude ze strany Operačního programu Životní prostředí (OPŽP) poskytnuto plnění na základě přiznané dotace nebo bude její výše krácena z důvodu pochybení na straně dodavatele (například nedodržení termínu plnění díla), zavazuje se zhotovitel k úhradě smluvní pokuty ve výši rovnající se částce, o kterou došlo ke snížení plnění ze strany OPŽP vůči objednateli. Nároky na náhradu škody zůstávají tímto nedotčeny.
- 12.5. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.
- 12.6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
- 12.7. Smluvní pokuty a způsobené škody je objednatel oprávněn započítat proti jakékoliv pohledávce zhotovitele nebo pohledávkám, které bude objednatel povinen uhradit v budoucnu. Uplatnění nákladů, škod a smluvních pokut nevylučuje odpovědnost zhotovitele za realizované dílo.
- 12.8. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 15 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

13. Odstoupení od smlouvy

- 13.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy za podmínek uvedených v § 2001 a násl. občanského zákoníku v případě porušení smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní stranou.
- 13.2. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, při kterém je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakéhokoliv nároku ze strany zhotovitele, se považuje zejména:
- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní v stanovené lhůtě, porušení technologických postupů, předpisů a norem,
 - prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 10 dnů,
 - úpadek zhotovitele ve smyslu zák.č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,
 - porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, předpisů požární ochrany,
 - převedení závazku zhotovitele provést dílo dle smlouvy o dílo na jiného dodavatele bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem,
 - změna v seznamu subdodavatelů předem neodsouhlasená objednatelem nebo využití subdodavatele, který není zapsán na seznamu subdodavatelů bez souhlasu objednatele,
 - neoprávněné zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 10 dnů bez předchozího souhlasu objednatele,
 - nedodržení povinností zhotovitele dle čl. 11.4 této smlouvy,
 - pokud vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Sběrný dvůr v Přisnoticích“ nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

- 13.3. Objednatel může odstoupit od smlouvy rovněž v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z OPŽP.
- 13.4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.
- 13.5. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
- 13.6. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
 - zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dílní přejímací řízení“,
 - objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení výpovědi, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,
 - smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

14. Závěrečná ustanovení

- 14.1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.
- 14.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 14.3. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
- 14.4. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.
- 14.5. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen do 5 dnů ode dne ukončení závazkového vztahu předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí řádně provedeného díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
- 14.6. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
- 14.7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

- 14.8. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.
- 14.9. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 14.10. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní stranu.
- 14.11. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.
- 14.12. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.
- 14.13. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 14.14. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
- 14.15. Nedílnou součástí smlouvy je časový harmonogram plnění, ze kterého je patrné předpokládané časové plnění stavby a který obsahuje veškeré uzlové body výstavby dle návrhu zhotovitele včetně návrhu termínů kontrolních dnů. Objednatel si vyhrazuje právo veškeré termíny v harmonogramu změnit/upravit dle potřeb zadavatele.
- 14.16. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
- a) položkový rozpočet,
 - b) harmonogram plnění.

V Přisnoticích dne 1. 10. 2014



Ing. Zdeněk Mahovský
Starosta



Radovan Malachta
Jednatel



MALACHTA, s.r.o.
664 63 Přisnotice 308
IČ: 269 25 851, DIČ: CZ26925851

MALACHTA, s.r.o.
Přísnovice 308
IČ: 26925851

FINANČNÍ A CASOVY HARMONOGRAM


„Sběrný dvůr odpadů Přísnovice“

Termín zahájení stavebních: 10/ 2014
Termín ukončení stavebních prací: 01/2015

Položka	říjen	listopad	prosinec	leden	celkem
Zemní práce	256000	160684			416684
Základy	120000	157898			277898
Svislé k-ce		53640	150000	58581	262121
Komunikace		200000	1027648		1227648
Trubní vedení		30000	28535		58535
Doplňující k-ce			3389		3389
Přesun hmot	10000	10000	20000	11799	51799
Vedlejší náklady	10000	10000	60000	39141	119141
K-ce zámečnické			134992	30000	164992
Ostatní			303070	600070	903070
Elektromontáže	25000	30000	130000	23320	208320
Ocelové k-ce		100000	159645		259645
Celkem	421000	752222	1394209	1385911	3953243

Ceny v jednotlivých sloupcích jsou uvedeny v Kč bez rezervy a bez DPH.

Přísnovice 1.10.2014





.....
Ing. Pavel Mušálek

MALACHTA, s.r.o.
664 63 Přísnovice 308
IČ: 269 25 851, DIČ: CZ26925851

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	111e Kopie-Sběrný dvůr Přísnotice - novostavba	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Sběrný dvůr Přísnotice - novostavba	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
13/063	Sběrný dvůr Přísnotice	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.Schwarz, SPK, Dlouhá 2, Hustopeče	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Schwarz, SPK, Dlouhá 2, Hustopeče		
Objednatel	Obec Přísnotice		
Dodavatel	MALACHTA, s.r.o.	Zakázkové číslo	13/063
Rozpočtoval	Mušálek	Počet listů	7

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 614 876	
Z	PSV celkem	1 068 062	
R	M práce celkem	467 967	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	4 150 905	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	4 150 905	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 150 905	Ostatní náklady celkem 0
Vyraboval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Mušálek	Jméno :	Mušálek
Datum :	8.9.2014	Datum :	8.9.2014
Podpis :		Podpis:	
	MALACHTA, s.r.o. 664 63 Přísnotice 308 IČ: 269 25 851, DIČ: CZ26925851		MALACHTA, s.r.o. 664 63 Přísnotice 308 IČ: 269 25 851, DIČ: CZ26925851
			
Základ pro DPH	21,0 %		4 150 905 Kč
DPH	21,0 %		871 690 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			5 022 595 Kč

Poznámka :

Je-li v položce obchodní název výrobku, jedná se o údaj informativní, nezávazný. Tento údaj slouží pouze k určení standardu výrobku, případně popisu jeho technických vlastností, které by nebylo možno jednoduše popsat !!
Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně!!

Stavba :	13/063 Sběrný dvůr Přisnotice	Rozpočet :	111e
Objekt :	01 Sběrný dvůr Přisnotice - novostavba	Kopie-Sběrný dvůr Přisnotice - novostavba	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	416 684	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	277 898	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	262 121	0	0	0	0
5 Komunikace	1 227 648	0	0	0	0
8 Trubní vedení	58 535	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	3 389	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	51 799	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	316 803	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	164 992	0	0	0
799 Ostatní	0	903 070	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	208 320	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	259 647	0
CELKEM OBJEKT	2 614 876	1 068 062	0	467 967	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	13/063 Sběrný dvůr Přisnotice	Rozpočet: 111e
Objekt :	01 Sběrný dvůr Přisnotice - novostavba	Kopie-Sběrný dvůr Přisnotice - novostavba, var.IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	684,36	75,00	51 327,00
		srovnání terénu:				
		2,6*30,0		78,00		
		pro zpevněnou plochu:				
		(1255,0+8,25)*0,48		606,36		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	684,36	18,00	12 318,48
3	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	34,90	17,00	593,38
		přístřešek:				
		1,0*1,0*0,95*6		5,70		
		1,7*2,6*0,95*6		25,19		
		oplocení:				
		atypické patky:				
		0,696*0,716*0,9		0,45		
		(0,813*0,5*0,9)+(0,668*0,5*0,9)		0,67		
		(0,798+0,489)/2*0,5*0,9		0,29		
		(0,64+0,586)/2*0,5*0,9		0,28		
		(0,76+0,52)/2*0,5*0,9		0,29		
		(1,031+1,045)/2*0,5*0,9		0,47		
		0,8*0,5*0,9		0,36		
		0,7*0,5*0,9		0,32		
		2,0*0,5*0,9		0,90		
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	34,90	290,00	10 122,31
		přístřešek:				
		1,0*1,0*0,95*6		5,70		
		1,7*2,6*0,95*6		25,19		
		oplocení:				
		atypické patky:				
		0,696*0,716*0,9		0,45		
		(0,813*0,5*0,9)+(0,668*0,5*0,9)		0,67		
		(0,798+0,489)/2*0,5*0,9		0,29		
		(0,64+0,586)/2*0,5*0,9		0,28		
		(0,76+0,52)/2*0,5*0,9		0,29		
		(1,031+1,045)/2*0,5*0,9		0,47		
		0,8*0,5*0,9		0,36		
		0,7*0,5*0,9		0,32		
		2,0*0,5*0,9		0,90		
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	19,58	710,00	13 904,64
		oplocení:				
		0,6*0,6*0,8*68		19,58		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	738,85	161,00	118 954,61
		684,36+34,9045+19,584		738,85		
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	11 082,73	8,30	91 986,64
		738,8485*15		11 082,73		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	738,85	12,00	8 866,18
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1 034,39	105,00	108 610,73
		738,8485*1,4		1 034,39		
Celkem za		1 Zemní práce				416 683,96
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
10	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	7,95	752,00	5 979,00
		přístřešek:				
		1,0*1,0*0,2*6		1,20		

Slepý rozpočet

Stavba :	13/063 Sběrný dvůr Přísnovice	Rozpočet: 111e
Objekt :	01 Sběrný dvůr Přísnovice - novostavba	Kopie-Sběrný dvůr Přísnovice - novostavba, var.IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,7*2,6*0,2*6		5,30		
		oplocení:				
		atypické patky:				
		0,696*0,716*0,05		0,02		
		(0,813*0,5*0,05)+(0,668*0,5*0,05)		0,04		
		(0,798+0,489)/2*0,5*0,05		0,02		
		(0,64+0,586)/2*0,5*0,05		0,02		
		(0,76+0,52)/2*0,5*0,05		0,02		
		(1,031+1,045)/2*0,5*0,05		0,03		
		0,8*0,5*0,05		0,02		
		0,7*0,5*0,05		0,02		
		2,0*0,5*0,05		0,05		
		oplocení:				
		0,6*0,6*0,05*68		1,22		
11	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	56,38	2 480,00	139 829,34
		přístřešek:				
		1,0*1,0*0,95*6*1,035		5,90		
		1,7*2,6*0,95*6*1,035		26,08		
		oplocení:				
		0,6*0,6*0,8*68*1,035		20,27		
		oplocení:				
		atypické patky:				
		0,696*0,716*0,9*1,035		0,46		
		(0,813*0,5*0,9)+(0,668*0,5*0,9)*1,035		0,68		
		(0,798+0,489)/2*0,5*0,9*1,035		0,30		
		(0,64+0,586)/2*0,5*0,9*1,035		0,29		
		(0,76+0,52)/2*0,5*0,9*1,035		0,30		
		(1,031+1,045)/2*0,5*0,9*1,035		0,48		
		0,8*0,5*0,9*1,035		0,37		
		0,7*0,5*0,9*1,035		0,33		
		2,0*0,5*0,9*1,035		0,93		
12	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	26,46	261,00	6 906,06
		přístřešek:				
		1,0*0,35*4*6		8,40		
		(1,7+2,6)*2*0,35*6		18,06		
13	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	26,46	55,00	1 455,30
14	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m	kus	77,00	215,00	16 555,00
		oplocení:				
		68+9		77,00		
15	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,49	31 500,00	15 425,55
		přístřešek:				
		(505,416-51,948)*0,001*1,08		0,49		
16	275361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,06	24 100,00	1 352,01
		přístřešek:				
		51,948*0,001*1,08		0,06		
17	278311062R00	Zálivka kotevních otvorů V4 T0-C 25/30 do 0,10 m3	m3	1,68	3 352,00	5 631,36
		přístřešek:				
		0,35*0,35*0,4*6		0,29		
		oplocení:				
		0,15*0,15*0,8*(68+9)		1,39		
18	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	1 389,58	61,00	84 764,08

Slepý rozpočet

Stavba :	13/063 Sběrný dvůr Přisnotice	Rozpočet: 111e
Objekt :	01 Sběrný dvůr Přisnotice - novostavba	Kopie-Sběrný dvůr Přisnotice - novostavba, var.IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		zpevněná plocha:				
		(1255,0+8,25)*1,1		1 389,58		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				277 897,70
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
19	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC	kus	77,00	178,00	13 706,00
		oplocení:				
		68,0+9,0		77,00		
20	349121000R00	Montáž prefa. drobné architektury do 0,2 t	kus	553,00	72,00	39 816,00
		oplocení:				
		553,0		553,00		
21	592315001R	Sloupek plotový 11/16/290 SPR přírodní	kus	70,00	405,00	28 350,00
22	592315021R	Sloupek plotový 16/18/290 SRO přírodní	kus	16,00	724,00	11 584,00
23	592330100R	Deska plotová 196/5/30 PP s reliéfem přírodní	kus	553,00	305,00	168 665,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				262 121,00
Díl: 5		Komunikace				
24	564251111R00	Podklad ze šterkopisku po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	1 263,25	86,00	108 639,50
		zpevněná plocha:				
		1255,0+8,25		1 263,25		
25	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	1 263,25	153,00	193 277,25
		zpevněná plocha:				
		1255,0+8,25		1 263,25		
26	581131113R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 18 cm	m2	1 263,25	612,00	773 109,00
		zpevněná plocha:				
		1255,0+8,25		1 263,25		
27	597092211R00	Žlab odvodňovací V 150 S dl.1000 mm	kus	33,00	1 720,00	56 760,00
28	597092231R00	Čelo kombinované plně, žlab V 150	kus	2,00	386,00	772,00
29	597092243R00	Krycí rošt V 150, C 250, dl.1000 mm	kus	33,00	2 860,00	94 380,00
30	597092273R00	Pachový uzávěr V 150, vpus DN 150	kus	1,00	710,00	710,00
	Celkem za	5 Komunikace				1 227 647,75
Díl: 8		Trubní vedení				
31	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm,	kus	1,00	112,00	112,00
32	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00	3 473,00	3 473,00
33	831230110RA0	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 25-40 vč. vodoměrné šachty	m	16,00	85,00	1 360,00
34	831350012RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 hloubka 1,2 m	m	46,00	420,00	19 320,00
		dešťová:				
		40,0		40,00		
		splašková:				
		6,0		6,00		
35	899000001RA0	Jímka odpadní	m3 OP	5,00	6 010,00	30 050,00
36	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	1,00	960,00	960,00
37	286971527R	Dno šachtové 600/400mm přímé pro potrubí KG	kus	1,00	3 260,00	3 260,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				58 535,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
38	917862111R00	Osazení stojat. obrub.beť. s opěrou, lože z C 12/15	m	14,00	131,00	1 834,00
		zpevněná plocha:				
		8,0+4,0+2,0		14,00		
39	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	4,04	98,00	395,92
40	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	8,08	86,00	694,88
41	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,01	230,00	232,30
42	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,01	230,00	232,30

Slepý rozpočet

Stavba :	13/063 Sběrný dvůr Přísnovice	Rozpočet: 1.11e
Objekt :	01 Sběrný dvůr Přísnovice - novostavba	Kopie-Sběrný dvůr Přísnovice - novostavba, var.IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				3 389,40
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
43	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	1 618,71	32,00	51 798,57
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				51 798,57
Díl: VN	Vedlejší náklady					
44	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00		39 141,00
45	PC 799-110	Kontejner velkoobjemový (pro pneu/dřevo), 10m3	kpl	2,00	40 000,00	80 000,00
46	VRN7	Rezerva rozpočtu	%	5,00		197 662,00
Celkem za		VN Vedlejší náklady				316 803,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
47	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	195,25	137,00	26 749,25
		<u>přístřešek:</u>				
		35,5*5,5		195,25		
48	767912120R00	Montáž oplocení ostnatého drátu H nad 2,0 m	m	682,84	12,00	8 194,03
		<u>oplocení:</u>				
		682,836		682,84		
49	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	214,03	112,00	23 971,58
		<u>oplocení:</u>				
		156,0*0,7*1,96		214,03		
50	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	6,42	640,00	4 107,07
51	31171800.AR	Kotva chemická - ampule RM d 8 mm	kus	312,00	21,00	6 552,00
		<u>156,0*2</u>		312,00		
52	31477515R	Drát ostnatý Zn 4 špičkový d 2,24 mm	kg	286,79	25,30	7 255,81
		<u>682,836*0,4*1,05</u>		286,79		
53	55399995	Kotvy, úhelníky apod.atypické prvky	kus	163,80	42,00	6 879,60
		<u>oplocení:</u>				
		156,0*1,05		163,80		
54	PC 767-411	Profil trapézový TR 45/333x0,75 mm 15mikr., odstín RAL 7035	m2	224,54	362,00	81 282,58
		<u>195,25*1,15</u>		224,54		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				164 991,92
Díl: 799	Ostatní					
55	PC 799-101	Buňka pro obsluhu (2,5x6,0m), vč. vybavení (stůl, skříň, 2x židle, věšák, WC, umyvadlo)	kpl	1,00	132 450,00	132 450,00
56	PC 799-102	M+D posuvné brány 600x200cm, vč.elekt.vybavení	kpl	1,00	57 860,00	57 860,00
57	PC 799-103	Kontejner pro nebezpečné odpady, min.10m3	kpl	1,00	143 560,00	143 560,00
58	PC 799-104	Kontejner (pro plast), 12m3	kus	1,00	45 000,00	45 000,00
59	PC 799-105	Kontejner velkoobjemový (pro papír), 6m3	kus	1,00	35 000,00	35 000,00
60	PC 799-106	Paletovací vozík, se zdvihem	kpl	1,00	28 600,00	28 600,00
61	PC 799-107	Vybavení buňky s obsluhou (PC, tiskárna, monitor)	kpl	1,00	18 600,00	18 600,00
62	PC 799-108	Kontejner vanový (pro železo), 6m3	kpl	1,00	32 000,00	32 000,00
63	PC 799-109	Kontejner velkoobjemový (pro objemný odpad), 10m3	kpl	2,00	37 000,00	74 000,00
64	PC 799-111	Kontejner vanový (pro suť), 4m3	kpl	2,00	32 000,00	64 000,00
65	PC 799-112	Lis na papír a plast, 10 t	kpl	1,00	198 000,00	198 000,00
66	PC 799-113	Kontejner velkoobjemový (pro pneu/dřevo), 10m3	kpl	2,00	37 000,00	74 000,00
Celkem za		799 Ostatní				903 070,00
Díl: M21	Elektromontáže					
67	210010000T00	Elektroinstalace celkem	kpl	1,00	208 320,00	208 320,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				208 320,00
Díl: M43	Montáže ocelových konstrukcí					
68	PC 43-04	M+D ocelové konstrukce, ocel S 235 vč. pozinkování	kg	4 555,21	57,00	259 646,97
		<u>přístřešek:</u>				

Slepý rozpočet

Stavba :	13/063 Sběrný dvůr Přisnotice	Rozpočet: 111e
Objekt :	01 Sběrný dvůr Přisnotice - novostavba	Kopie-Sběrný dvůr Přisnotice - novostavba, var.IV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4141,1		4 141,10		
		prořez 10%:				
		4141,1*10/100		414,11		
	Celkem za	M43 Montáže ocelových konstrukcí				259 646,97

